PROCESSO SDH-PRC-2025/05371 
INTERESSADO: ASSOCIAÇÃO PROJETO SOCIAL NA CONTRAMÃO DO MUNDO 
CNPJ: 41.617.020/0001-93 
VALOR: R$110.931,40 (cento e dez mil novecentos e trinta e um reais e quarenta centavos) 
VIGÊNCIA: Até 30 de Março de 2026. 

JUSTIFICATIVA DE DISPENSA DE CHAMAMENTO PÚBLICO 

Considerando que a Política de Assistência Social é responsável pelo atendimento 
socioassistencial nos parâmetros do Sistema Único de Assistência Social – SUAS, vigente em